1.2. Do Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento de MATERIAL 
ODONTOLOGICO. 

1.3. Contratada: EXCLUSIVE SERVIÇOS E COMERCIO LTDA. 
                           CNPJ: 12.996.620/0001-01  

1.4. Valor Total da Contratação: R$ 56.892,45 (Cinquenta e seis mil oitocentos e noventa e dois 
reais e quarenta e cinco centavos) 

1.5. A contratação será publicada n o  Diário Oficial do Municipio de Belém e registrada e 
publicada no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP), na situação de Dispensa de Licitação, 
com amparo na legislação supracitada.